АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНС КИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

года №

Экз.№

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
от 12.10.2015 № 690-П «Об утверждении требований к порядку разработки

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд МО «Цильнинский район»

Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области,
содержанию указанных актов и обеспечению' их исполнения, утверждённые
постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 12.10.2015 № 690-П «Об утверждении
требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Цильнинский
район» Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения», следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 1:
а) в абзаце втором слова «органов местного самоуправления» заменить

словами «муниципальных органов»;
б) абзац третий изложить в следующей редакции:
«правила определения требований к закупаемым муниципальными

органами муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской
области и подведомственными им казёнными и бюджетными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг);»;

2) подпункт «в» пункта 19 изложить в следующей редакции:
«в) требование об определении органам;'! нормативов количества и (или)

цены товаров, работ, услуг, в том числе сгруппированных по группам

должностей муниципальных служащих муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области, должностям работников
муниципальных органов муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области, не относящихся к должностям муниципальной службы
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, и
(или) должностям работников муниципальных казённых учреждений (далее -
работники).»;

3) пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Органы разрабатывают и утверждают индивидуальные,

установленные для каждого муниципального служащего и (или) работника, и
(или) коллективные, установленные для нескольких муниципальных служащих
и (или) работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям указанных органов.»;

4) подпункт «б» пункта 22 изложить в следующей редакции:
«б) нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг, в том числе

сгруппированные по группам должностей муниципальных служащих и (или)
должностям работников.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации ж^^^^уУ В.П.Бабайкин